
 

 

 

 

 

2023年 9月 15日 

 

 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  秋 田 英 好 

 （コード番号：3760、東証スタンダード） 
問 合 せ 先 代表取締役 CFO    伊 藤 裕 章 

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 0 - 8 1 7 6 ） 

 
 

新作ゲームの公式サイト、公式 X(旧 Twitter)開設のお知らせ 

  

当社は、2023年 11月 22日にリリースを予定しております「東方 Project」の IP許諾を受けた新規ゲーム

（以下、「本ゲーム」といいます）に関しまして、2023年 9月 15日に公式サイト・公式 X(旧 Twitter)の公開

を開始いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 公式サイトについて 

公開日：2023年 9月 15日 

公式サイト上で、本ゲームのタイトル、タイトルロゴの発表を行わせて頂きました。 

公式サイトでは、お待ち頂いておりますユーザーの皆様に盛り上がって頂けますように、公開までの間にキ

ャラクターや世界観などの関連情報を随時公開してまいります。引き続きご期待ください。 

 

2. 公式 Xについて 

公開日：2023年 9月 15日 

公式 Xでは公式サイトをはじめ、本ゲームの関連情報の速報をお届けいたします。 

是非フォロー頂き、ファンの方全員で共にリリースを迎えさせてください。 

 

3. 事前登録について 

登録開始予定日：2023年 9月 29日 

※本ゲームは、AppStore及び GooglePlayにて配信を予定しております。 

 

※公式サイトや公式 Xへのご要望などについて個々にご返信を差し上げることはありませんが全て開発チーム一

同閲覧いたします。 

  

 

以上 


